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LISTA DE CLASSIFICACAO DOS CANDIDATOS DO CADASTRO DE RESERVA QUE MANIFESTARAM

Campus

Curso

Turno

Concorréncia

Classificacéo
01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
11
12
13
14
15
16
17

INTERESSE NAS VAGAS REMANESCENTES

Sena Madureira

Bacharelado em Zootecnia

Diurno/Noturno

VR

Nome

Eliana Boni
Italo Afonso Diniz dos Santos
Rodrigo de Assis Freire
Adiel Carvalho Souza
Sofia Bezerra Paulino
Samara Lima da Costa
Mariana Vitéria Rodrigues
Leonando da Silva e Silva
Fernando Guarnieri Oliveira de Matos
Daniel Gomes de Freitas
Everson Xavier de Souza
Isadora Mota de Queiroz
Fernanda Costa de Oliveira
Joéo Lézaro Passos do Vale
Joao Pedro da Silva Rocha
Clarice da Silva Sales

Camila da Silva Sales

Média
74,33
73,33
73,17
73,00
72,33
67,33
66,00
65,50
63,67
62,50
62,50
61,33
58,83
58,33
55,19
42,00
42,00

Situagéo
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula
Convocado para matricula

Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva
Cadastro de reserva

Cadastro de reserva



